FONDO NACIONAL DE FINANCIAMIENTO DE LA
ACTIVIDAD EMPRESARIAL DEL ESTADO

FECHA CIERRE : 12/10/2017

HORA CIERRE : 9:17:05 PM

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.
EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2017
Gastos de Capital

EN NUEVOS SOLES

FORMATO N.7E

Péagina
Fecha Impr :

Hora Impr

1 de
20/10/2017

3:42:52 PM

(C05172110-

PROGRAMA DE INVERSIONES 671,786 3,951,268 182,900 615,022 2,078,149 40,009 0 973,003 46.82 24.63]
PROYECTOS DE INVERSION 0 0 0 0 0

GASTOS DE CAPITAL NO LIGADOS A 671,786 3,951,268 182,900 615,022 2,078,149 40,009 0 973,003 46.82 24.63]
refaccion y mejora de locales 102,599 861,998 106,900 3,191 181,059 0 0 17,373 9.60 2.02!
adquisicion de vehiculos 0 761,589 609,703 761,589 0 0 761,589 100.00 100.00
adquisicio de software y hardware 392,972 449,412 76,000 0 262,737 16,013 0 34,352 13.07 7.64
reposicion de equipo 176,215 1,878,269 2,128 872,764 23,996 0 159,689 18.30 8.50
INVERSION FINANCIERA 0 0 0 0 0

OTROS 0 0 0 0 0

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 671,786 3,951,268 182,900 615,022 2,078,149 40,009 0 973,003 46.82 24.63]




